
 

 
Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 116/2020 – PREGÃO PRESENCIAL – 19/2020-
PREFEITURA 
 
EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, ALINHAMENTO DE RODAS, 
CONSERTO DE PNEUS, GEOMETRIA, MONTAGEM DE PNEUS, 
VULCANIZAÇÃO, PRESTAÇÃO DE SOCORRO E AQUISIÇÃO DE BICOS DE AR 
E CÂMERAS PARA PNEUS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS, 
AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICIPIO DE CAÇADOR/SC.  
 
ENTREGA DOS ENVELOPES: 23/09/2020 às 14hrs00min.  
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 23/09/2020 às 14h15min.  
 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br 
no ícone licitações. 
Caçador-SC, 10 de setembro de 2020. 

 

SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 


